Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

31 октября 2012 года № 3/1-09

Об избрании состава постоянной Комиссии по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 10 статьей 20 Устава и Регламента Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1.Сформировать постоянную Комиссию Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка в количестве  5-ти депутатов.

2.Избрать в состав постоянной Комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка следующих депутатов:

Иванко Ю.А. - избирательный округ № 5,

Ахунзянова Ф.К. - избирательный округ № 11,

Мережников В.Г. - избирательный округ № 2,

Акулова Р.А. - избирательный округ № 7,

Исламова Л.И. - избирательный округ № 8.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район

Республики Башкортостан
Г.М.Якушин